

3 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

119.950€



???????? Fantastisk strandfastighet i Mar de Cristal: Din perfekta semesterresa! ??????????Drömmer du om att äga en lugn oas bara ett stenkast från Mar de Cristals vackra stränder? Leta inte längre, när vi presenterar dig för ett anmärkningsvärt hörnradhus, en sann pärla som nu finns på marknaden. Med tre sovrum, två badrum och en separat toalett är denna fastighet en idealisk fristad för dem som söker ett perfekt semesterhus nära stranden.???? Fastighetshöjdpunkter:Plats: Mar de Cristal, en charmig kustby längs Costa Calida i Spanien. Sovrum: Tre rymliga sovrum för att bekvämt rymma familj och vänner. Badrum: Två badrum och en bekväm separat toalett för extra komfort. Närhet till stranden: Bara 50 meter från den gyllene sanden och det kristallklara vattnet i Mar de Cristal Beach. Lugn miljö: Beläget i ett lugnt område, som ger en fridfull atmosfär för avkoppling. Corner Townhouse: Erbjuder mer avskildhet, naturligt ljus och utomhusutrymme.Terrass: En härlig terrass där du kan sola dig i solen och njuta av att äta utomhus. Fritidshus: Perfekt för att skapa oförglömliga minnen och stunder med dina nära och kära. När du kommer in i detta charmiga radhus möts du av ett mysigt vardagsrum som utstrålar värme och komfort . Stora fönster släpper in mycket naturligt ljus, vilket bidrar till den inbjudande atmosfären.De tre sovrummen erbjuder gott om utrymme för vila och förnyring, och de två badrummen är elegant designade. Dessutom är den extra bekvämligheten med en separat toalett en välkommen funktion när du är värd för gäster.Mar de Cristal är känt för sina orörda stränder, lugna omgivningar och närhet till en mängd bekvämligheter, inklusive golfbanor, restauranger och butiker. Det är ett utmärkt resmål för vattensportsentusiaster, naturälskare och de som söker avkoppling och fly från vardagens liv och rörelse.Missa inte denna otroliga möjlighet att äga ditt perfekta semesterhus vid stranden i Mar de Cristal. Oavsett om du letar efter en fridfull tillflyktsort eller en investeringsfastighet är detta hörnradhus ett fantastiskt val.Kontakta oss idag för att boka en visning och börja göra din kustdröm till verklighet. Detta är din chans att uppleva skönheten och lugnet i Mar de Cristal samtidigt som du har ditt eget stycke paradiset bara några steg från stranden. ??????????????

🛏 3 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 96m² Bygg storlek

➕ 73m² Tomtstorlek